
FREDERIKSSUND KOMMUNE 
Sekretariatet

D A G S O R D E N

for

FREDERIKSSUND BYRÅDS møde den 14. januar 1997 kl. 19.00 i byrådssalen.

1. j. nr. 18.15.00
Kultur- og fritidsafdelingen fremsender 
beretning for folkeoplysningsudvalgets virk
somhed i 1995 til orientering.

2. j. nr. 05.01.01 G01
Teknisk udvalg fremsendersag vedrørende 
vejnavn til andelsboligbebyggelsen ved den 
gamle station.
Udvalget indstiller, at bebyggelsens vej angives 
"Stationsparken".
Sv. Åge Petersen tog forbehold.

3. J.nr. 00.16.00G01/1932
Grønt Regnskab for Bycirkelkommunerne
Statens Byggeforskningsinstituts projekt med at 
udvikle et grønt regnskab for kommunerne i 
Frederikssundfingeren er nu afsluttet. Rappor
ten er i to bind. - Det ene bind er "Grønt 
regnskab for Frederikssund-fingeren 1995". Det 
andet bind "Grønne, kommunale regnskaber" 
er en håndbog i miljøberetninger, så andre 
kommuner forholdsvis nemt kan følge 
Frederikssund-fingerens gode eksempel.
Det grønne regnskab er lavet med henblik på 
at give et overblik over miljøtilstanden og 
effekten af de initiativer, der er sat igang. I det 
fælles udviklingsperspektiv har vi i 
bycirkelsamarbejdet bæredygtig udvikling som 
et overordnet mål.
Regnskabet viser, at vi på en række områder 
er på vej mod en mere bæredygtig udvikling. 
Regnskabet viser også, at der ikke på alle 
punkter endnu er klare tendenser i retning af en 
større bæredygtighed.

- fortsættes
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- 3 fortsat

Det grønne regnskab kan inspirere det videre 
arbejde med en bæredygtig udvikling både for 
bycirklen som helhed og for de enkelte kommu
ner:
- Det grønne regnskab kan hjælpe os til at 

udpege nogle fælles mål, strategier og ind
satsområder.

- Det grønne regnskab kan hjælpe os til - med 
passende mellemrum - at få overblik over 
tingenes tilstand og effekten af de 
igangsatte initiativer.

- Det grønne regnskab kan på sigt - når andre 
har lavet noget tilsvarende - hjælpe os til at 
kunne sammenligne os med andre områder.

- Det grønne regnskab kan danne baggrund 
for en Agenda 21 for hele Frederikssund-fin- 
geren i samarbejde med et bredt 
sammensat grønt netværk.

- Det grønne regnskab kan inspirere de en
kelte kommuner til at forstærke egenindsat
sen.

-Det grønne regnskab kan inspirere de enkelte 
kommuner til at søge inspiration hos 
bycirkelkommuner, der er længere fremme. 
Udvalget fremsender regnskabet til orientering.

4. j. nr. 25.02.08 G00
Skatte- og opkrævningsforvaltningen
fremsender liste over ejendomme i Frederiks
sund kommune, som enten er fritaget for 
kommunal grundskyld i henhold til lov om 
beskatning til kommunen af faste ejendomme § 
7 eller som byrådet tidligere i henhold til 
samme lovs § 8 har fritaget for kommunal 
grundskyld til orientering.
Økonomiudvalget fremsender sagen til by
rådets orientering.

5. j. nr. 16.00 A16/385
Det sociale udvalg fremsender sag ved
rørende Sundhedsråd.
Byrådet har i sit møde den 14. juni 1993 
godkendt opbygningen og organiseringen af et 
borgerorienteret Sundhedsråd.
Sundhedsrådet har haft til opgave at aktivere 
borgerne i en indsats, der forbedrer livsstil og 
levevilkår, ligesom Sundhedsrådet skal sikre, 
at sundhedsfremme indgår som et vigtigt led i 
planlægning og når politiske beslutninger 
træffes.

- fortsættes
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- 5 fortsat

Sundhedsrådet er derfor sammensat med 6 
borgere, 1 repræsentant fra byrådet, 3 kom
munale fagpersoner samt 1 amtsrepræsentant 
(Embedslægeinstitutionen).
På sit seneste møde den 25. november 1996 i 
Sundhedsrådet har borgerrepræsentanterne 
meddelt, at de betragter sig som udtrådt af 
Sundhedsrådet. Repræsentanterne beklagede 
dette skridt og gav udtryk for, at de gerne vil 
indtræde i Sundhedsrådet påny, såfremt kom
munen ansætter en sundhedskonsulent.
Det sociale udvalg har i sit møde den 17. de
cember 1996 vurderet, at der på dette grund
lag ikke er mulighed for at opretholde Sund
hedsrådet, hvorfor udvalget besluttede at ind
stille, at byrådet godkender Sundhedsrådet 
nedlagt indtil videre.
Økonomiudvalget anbefaler socialudvalgets 
indstilling godkendt.

Børn- og ungeudvalget fremsendersag 
vedrørende Flygtningebørn i kommunen.
I perioden fra juni til september 1996 er der 
flyttet 5 irakiske og 3 somaliske flygtninge
børn til kommunen, som skolevæsenet ifølge 
loven er pligtige at give et undervisningstilbud. 
Da det ikke ved skoleårets planlægning i marts 
var muligt at afsætte ressourcer til disse 
flygtninge, søges der om en tillægsbevilling til 
oprettelse af en modtageklasse på Oppe 
Sundby skole, hvor flygtningebørnene er pla
ceret.
Der søges om 20 undervisningslektioner og 5 
lektioner til tolkebistand, svarende til en fuld
tids lærerstilling i 7/12 år, svarende til 
kr. 151.600.-.
Tillægsbevillingen er kun gældende til 30. juni 
1997, idet der for skoleåret 1997/98 i forbindel
se med planlægningen af kommende skoleår 
kan indarbejdes ressourcer til disse flygtninge. 
Endvidere skal flygtningeproblemet indarbej
des i budgetanalysen af folkeskoleområdet. 
Udvalget indstiller, at der tillægsbevilges 
kr. 151.600.-.
Økonomisk afdeling har i notat af 21. novem
ber 1996 ingen bemærkninger til, at der ydes 
en tillægsbevilling til formålet. Dog gøres der 
opmærksom på, at bevillingsansøgningen 
dækker en 7 måneders periode frem til ultimo 
juni 1997, hvilket betyder, at tillægsbevillingen 
opdeles i henholdsvis kr. 21.600.- til regn
skabsår 1996 og kr. 130.000.- til regnskabs
år 1997.
Økonomiudvalget anbefaler, at der meddeles 
en tillægsbevilling på kr. 151.600.- opdelt med 
kr. 21.600.- til regnskabsår 1996 og 
kr. 130.000.- til regnskabsår 1997.
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Børn- og ungeudvalget fremsender påny sag 
vedrørende ændring af fordelingsnøglen 
vedr. budgetudmelding på rammeområde 2.
Økonomiudvalget har på baggrund af økono
misk afdelings bemærkninger af 4. november 
1996 tilbagesendt sagen til fornyet behand
ling i børn- og ungeudvalget.
Skolelederne har ønsket en forenkling og en 
omfordeling afdriftsmidlerne på ramme 2.
Den nuværende fordelingsnøgle til driftsmid
lerne på rammeområde 2 er for de fleste kon
tis vedkommende elevtalsafhængig, dog for så 
vidt angår vikar under sygdom og korte kurser 
afhængig af antallet af lærere.
En stor del af administrationsomkostningerne 
på en skole er ens uanset antallet af elever.
Det har været et ønske fra skolerne, at der blev 
udmeldt et ens grundbeløb på de 4 skoler, og 
resten af rammen blev udmeldt afhængigt af 
antal elever.
Ligeledes har det været et ønske at afskaffe 
elevreguleringen i januar og august, med den 
begrundelse, at det har været svært at bud
gettere med et eventuelt elevtalsfald.
Udvalget indstiller, at driftsmidlerne på folke
skolens rammeområde 2 i budget 1997 
udmeldes som et grundbeløb på kr. 200.000.- 
til hver skole, samt at en normalklasse elev 
herudover udløser kr. 1.145.-.
Beløbet dækker undervisningsmidler, elev
aktiviteter, vikar under sygdom (sygdom under 
10 arbejdsdage), uddannelse (korte kurser) 
gæstelærere og administration.
En fremmedsproget elev udløser kr. 300.- 
ekstra.
Specialklasseelev udløser kr. 1.145.- ekstra. 
Skolebiblioteket og skolebestyrelsen udmel
des særskilt.
Det faktiske elevtal pr. 1. marts bruges ved 
udmeldingen af det kommende års budget, og 
der foretages ikke regulering i løbet af budget
året.
Udvalget indstiller ligeledes, at den nuværende 
elevtalsafhængige regulering af ramebeløb pr.
1. januar og 1. august bortfalder, samt at oven
stående principper for fordeling af driftsmidler 
på rammeområde 2 indarbejdes i styrelses
vedtægten for Frederikssund kommunes skole
væsen. „
Økonomiudvalget ambefaler børn- og unge
udvalgets indstilling godkendt for 1997, mens 
principperne for efterfølgende år fastlægges 
som en konsekvens af den igangværende 
budgetanalyse. "Fastfrysningsdatoen" 
anbefales at være 1. septembersom indstillet 
af økonomisk afdeling.
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8. j. nr. 16.15.00 P15/873
Det sociale udvalg fremsender psykiatriplan 
for Frederikssund kommune.
Udviklingen indenfor det psykiatriske område 
har medført, at tidligere tiders forsorg er af
løst af støtte til en tilværelse så nær det nor
male som muligt, hvorved kommuner og amts
kommuners forpligtelse overfor sindslidende er 
forstærket omkring ansvaret for de sociale 
følgevirkninger.
Dette er baggrunden for, at også Frederikssund 
kommune har udarbejdet en psykiatriplan, hvori 
der er opstillet målsætninger og handleplaner 
for den kommunale indsats på psykiatri
området.
Planen tager sit udgangspunkt i det forhold, at 
Frederiksborg amt fortsat har ansvaret overfor 
sindslidende for så vidt angår den lægelige- og 
sygehusmæssige behandling og pleje, 
medens kommunen har ansvaret for den 
social- og sundhedsmæssige indsats, her
under borgere med sindslidelser. 
Psykiatriplanen, der er udarbejdet af en ar
bejdsgruppe på embedsmandsplan, opstiller en 
målsætning for den social-psykiatriske indsats 
samt en handleplan, der indeholder en række 
anbefalinger af den fremtidige indsats. 
Anbefalingerne retter sig mod ansættelse af 
psykiatrikoordinator, styrkelse af samarbejdet 
med praktiserende læger og speciallæger og 
lignende, oprettelse af bostøtteteam og kon
taktkorps til støtte for hjemmeboende, etab
lering af særligt beskyttede boformer, udbyg
ning af beskæftigelses/uddannelses- og fri
tidstilbud samt uddannelse af personale. 
Psykiatriområdets økonomi er karakteriseret 
dels ved tilskud fra staten i form af bloktilskud, 
dels ved en finansiering af de kommunale ud
gifter, hvor amtskommunen i almindelighed 
medfinansierer 50% af den kommunale 
bruttoudgift, herunder tværkommunale beta
lingsordninger.
En gennemførelse af psykiatriplanen - eller 
dele heraf - vil derfor på afgørende vis forud
sætte, at de foreslåede aktiviteter samt de 
afledte økonomiske konsekvenser indgår i 
kommunens økonomiske planlægning inden 
handleplanens realisering.
Det sociale udvalg har behandlet planen i sit 
møde den 19. november 1996, hvor udvalget 
tilsluttede sig den udarbejdede psykiatriplan 
som grundlag for det videre arbejde.

- fortsættes
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Udvalget indstiller på denne baggrund 
psykiatriplanen til byrådets godkendelse, idet 
udvalget forudsætter, at eventuelle aktiviteter 
af økonomisk karakter indgår i kommunens 
økonomiske planlægning for de kommende år. 
Endelig ønsker udvalget at pointere, at der ikke 
på det foreliggende grundlag bliver tale om 
tillægsbevillinger i 1997.
Planen vedlægges.
Økonomiudvalget anbefaler socialudvalgets 
indstilling godkendt.

j. nr. 16.00.00 P17/1028 
Det sociale udvalg fremsender høringsoplæg 
"Sund' 97". ’
Frederiksborg amt, sundhedsudvalget, har i 
oktober måned 1996 til amtets kommuner ud
sendt et høringsoplæg til en samlet sundheds
plan for amtskommunen. Fristen for tilbage
meldinger er fastsat til 1. februar 1997. 
Udgangspunktet for den ønskede dialog - forud 
for de væsentlige politiske beslutninger i amts
rådet - er et ønske om at styrke samarbejdet og 
planlægningen på sundhedsområdet, styrke 
indsatsen for forebyggelse og sundhedsfremme 
samt at styrke kvalitetsudviklingen.
Det udsendte høringsoplæg baserer sig - 
overordnet - på et ønske om at fremme bor
gernes sundhed og livskvalitet, og at skabe et 
godt og sammenhængende forløb for den 
enkelte patient. Disse mål ønskes opnået 
gennem kvaliteten af sundhedsydelserne, kon
tinuitet i patientkontakten samt en udbygget 
tværfaglig indsats.
Kommuneforeningen i Frederiksborg amt, so
cial- og sundhedsudvalget, har udarbejdet en 
række overordnede kommentarer til hørings
oplægget, hvori der generelt fremhæves, at 
høringsoplægget er en sammenskrivning af de 
kommunale sundhedsredegørelser, som frem
hæver en række områder, som ønskes frem
met i samarbejdet.
Frederikssund kommune har således med sin 
sundhedspolitiske redegørelse og handlings
plan "Frederikssund tænker i sundhed" - ved
taget af byrådet den 12. september 1995 - 
bidraget til det foreliggende oplæg.

- fortsættes
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Kommuneforeningens kommentarer og 
sammenfatning er da også i overensstemmelse 
med Frederikssund kommunes sundhedspoli
tiske redegørelse, og fremhæver specielt 2 
væsentlige forhold.
For det første: Ønskerne om en styrkelse af 
de praktiserende lægers rolle i sundheds
arbejdet.

For det andet: Ønskerne om at styrke ind
satsen inden for psykiatrien samt betænke
lighederne ved en planlagt reduktion af 
alment psykiatriske sengepladser.

Høringsoplægget bekræfter en planlagt tilpas
ning af sygehusstrukturen, og en samtidig be
kræftelse af Frederikssund sygehus som en 
selvstændig enhed, men med en fremtidig 
funktionel samordning ud fra princippet om, at 
"alting behøver ikke blive lavet alle steder", 
hvilket vil medføre en mere hensigtsmæssig 
arbejdsdeling mellem de kliniske funktioner, 
der er placeret mere end ét sted i amtet. 
Høringsoplægget præciserer også en nødven
dig prioritering af - og mellem - sundhedsydel
serne, og det fastslåes, at prioritering bør ske i 
åbenhed - også den lægefaglige prioritering af 
patienterne.
Endelig omhandler høringsoplægget amts
rådets beslutning om, at der skal etableres 
skadecentre fire steder i amtet, herunder på 
Frederikssund sygehus med det formål, at sikre 
en funktionel samordning af lægevagt og 
skadestue for herigennem at skabe en entydig 
adgang til - og brug af - skadecentret/prakti- 
serende læge.
Det sociale udvalg har i sit møde den 17. 
december 1996 behandlet høringsoplægget 
med udgangspunkt i Kommuneforeningens 
overordnede kommentarer, og et enigt udvalg 
(Morten Andersen var fraværende) tilsluttede 
sig Kommuneforeningens overordnede kom
mentarer til høringsoplægget.
Udvalget indstiller, at byrådet tilslutter sig den
ne anbefaling som Frederikssund kommunes 
høringssvar.
Høringsoplægget blev udsendt til temadagen 
den 25. november 1996.
Økonomiudvalget anbefaler socialudvalgets 
indstilling godkendt.



10. j. nr. 16.20
Projekt styring af hjemmeplejeområdet.
Socialdirektøren fremsender anmodning om 
økonomisk dækning til fortsat deltagelse i 
projekt styring af hjemmeplejeområdet. 
Frederikssund kommune har siden december 
1995 sammen med 5 andre kommuner deltaget 
i et udviklingsprojekt omkring styring af hjem
meplejeområdet. Projektet ledes af Social
ministeriet, og der er to konsulentfirmaer til
knyttet.
Baggrunden for projektet er en konstatering af 
at ressourceforbruget på området over en 
årrække er øget uden en tilsvarende øgning af 
serviceniveauet, samt den forudsigelige udvik
ling i antallet af brugere, og deres krav og for
ventninger.
På grundlag af gennemgribende analyser af 
praksis og ressourceforbrug i de seks kom
muner, og hvori der påvises muligheder for op
nåelse af effektiviseringsgevinster, har konsu
lenterne udviklet styreredskaber og planer for 
hvorledes disse kan indføres i de enkelte kom
muner.
Det drejer sig om:

Større virkningsgrad
En større andel af hver løntime skal anvendes 
til det borgerrettede arbejde.

Mindre sygefravær
Arbejdsforholdene/miljøet skal forbedres for 
herigennem at nedbringe sygefraværet.
Større medarbejdertilfredshed 
Den enkelte medarbejders tilfredshed skal øges 
med udgangspunkt i fælles værdigrundlag og 
ændret ledelsesadfærd.

Endelig forventes projektet at resultere i nye og 
forbedrede styringsredskaber gennem anven
delse af mere EDB.
Til finansiering af <|rinemførelsesfasen har So
cialministeriet givet tilsagn om et bidrag på 
ca. 4 mio. kr., under forudsætning af, at hver af 
de deltagende kommuner i 1997 bidrager med 
kr. 150.000.-. Herudover skal kommunerne selv 
finansiere eventuelle omkostninger til 
edb-programmer og udstyr.
Det er desuden aftalt med Socialministeriet, at 
de deltagende kommuner på budget 1998 
forsøger afsat midler tii teknologi samt yder
ligere kr. 150.000.- til konsulentassistance.

- fortsættes
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Overslag vedrørende de teknologiske investe
ringer forventes fremlagt til politisk stilling
tagen i starten af september 1997.
Det sociale udvalg har behandlet sagen den 17. 
december 1996, hvor "udvalget godkendte en 
fortsat deltagelse med forbehold for endelig 
politisk stillingtagen".
På den baggrund indstilles det, at der bevilges 
kr. 150.000.-til gennemførelsen i 
1997.Udvalget kan ikke anvise finansiering 
inden for eget område.
Økonomiudvalget anbefaler socialudvalgets 
indstilling godkendt.

11. j. nr. 03.02.00 A08 290
Dansk Boligselskab har med skrivelse af 29. 
november 1996 fremsendt nye vedtægter for 
Boligselskabet Rosenvænget til kommunens 
godkendelse.
Vedtægterne er udarbejdet i medfør af - og i 
overensstemmelse med - Lov om almene bo
liger m.v. (L 374 af 22. maj 1996), der træder i 
kraft den 1. januar 1997.
I henhold til bekendtgørelse om omdannelse af 
almennyttige boligselskaber til almene bolig
organisationer og tilhørende vejledning har 
Boligselskabet Rosenvænget den 11. 
november 1996 afholdt kombineret fællesmøde 
og bestyrelsesmøde, hvor de nye vedtægter 
blev vedtaget.
Bestyrelsen og fællesmødet har udtrykt ønske 
om kommunal repræsentation i den nye orga
nisationsbestyrelse, hvorfor kommunen under 
henvisning til § 9, stk. 1 i de nye vedtægter 
anmodes om at udpege 2 repræsentanter til 
organisationsbestyrelsen.
Kommunens nuværende repræsentanter i 
boligselskabets bestyrelse er Svend Åge 
Petersen og Mogens Andersen. 
Økonomiudvalget anbefaler, at vedtægterne 
godkendes samt at Svend Åge Petersen og 
Mogens Andersen udpeges til organisa
tionsbestyrelsen.

12. j. nr. 03.01.00 A15 49
Lejernes Landsorganisation anmoder i skri
velse af 2. januar 1997 om tilladelse til, at 
Herluf Sørensen fratræder som medlem af 
kommunens huslejenævn pr. 31. januar 1997. 
Claus Pedersen indstilles som nyt medlem.
Ib Eland, Havnegade 17 E, 1.th. indstilles som 
fremtidig suppleant for Claus Pedersen. 
Økonomiudvalget anbefaler en godkendelse af, 
at Herluf Sørensen udtræder af huslejenævnet 
og afløses af den nuværende suppleant Claus 
Pedersen. Ib Eland indstilles godkendt som 
suppleant for Claus Pedersen.
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13. j. nr. 03.02.12 G01/2347 
Indberetning af ønsker til støttet bolig
byggeri og byfornyelse/boligforbedring for 
årene 1997-2000.
Økonomiudvalget godkendte i sit møde den 16. 
december 1996 sag nr. 323 plan- og miljøud
valgets indstilling om indberetning af ønsker til 
støttet boligbyggeri.
Økonomiudvalget godkendte endvidere, at der 
indberettes ønske om 5 boliger til et bofælles
skab for psykisk udviklingshæmmede. 
Forvaltningen har i overensstemmelse hermed 
den 20. december 1996 indberettet følgende:
• 50 private andelsboliger i 1997, 50 i 1998 

og 25 i de følgende år.
• Tilsagnsbehov til byfornyelse og 

boligforbedring på 9,6 mio kr. i 1997 og ialt 
37,1 mio kr. i de følgende år.

• 5 ældreboliger i 1997 (med henblik på 
bofællesskab for psykisk 
udviklingshæmmede, idet 
forsøgsordningen for bofællesskaber er 
ophørt).

Udmelding fra Boligministeriet om den tildelte 
kvote til private andelsboliger og for byfornyel
se og boligforbedring kan forventes i begyndel
sen af februar 1997.
Økonomiudvalget fremsender sagen til orien
tering for byrådet.

14. Opførelse af andelsboliger ved den gi.
station.
A.
J. nr. 82.01 G01/976 
OG
Magelæg med DSB/Andelsboligforeningen.

I forbindelse med den endelige placering af an
delsboligerne har det vist sig nødvendigt med 
nogle skelreguleringer. Der er som følge heraf 
enighed mellem parterne om, at det er mest 
hensigtsmæssigt, at mageskifte to arealer på 
hver 915 m2, således at kommunen afgiver et 
areal mellem andelsboligforeningens areal og 
A. C. Hansensvej og modtager et tilsvarende. 
Andelsforeningen skal herefter ikke have ad
gang til offentlig vej over et kommunalt ejet 
areal, og kommunen får mulighed for at 
etablere sti på det nyerhvervede areal. 
Indstilling:
Økonomiudvalget anbefaler magelægget god
kendt.

fortsættes
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B.
J. nr. 09.09G01/2870 
OG
Oprydning af magelægsareal nr. 5 ved den 
gi. station.

Byrådet bevilgede den 10.12.96 til oprensning 
af et magelægsareal en tillægsbevilling på 
380.000 kr. som udgift og 206.000 kr. som ind
tægt. Grundlaget for bevillingen vardet 
tidligere mellem DSB og kommunen aftalte 
fordelingsprincip. Dette princip har DSB 
imidlertid ikke kunnet godkende for de 
forøgede udgifter. DSB's betaling vil udgøre 
maksimalt 113.000 kr.
Frederikssund kommunes nettoudgift forhøjes 
herved med 53.000 kr., idet den samlede udgift 
udgør uændret 550.645 kr. og den samlede 
indtægt er reduceret til 179.000 kr.

Indstilling:
Økonomiudvalget anbefaler at der ydes en 
tillægsbevilling på 53.000 kr. til Frederikssund 
kommunes merudgift i forbindelse med 
oprydning af forurening på arealet ved den gi. 
station.

C.
J. nr. 82.01 G01/976 
OG
Aftale mellem DSB og Frederikssund 
kommune om overdragelse af arealer, 
omfattende havnesporsareal, stiareal mv.

Byrådet godkendte den 08.10.96 indgåelse af 
en aftale om overtagelse af arealer fra DSB, 
samt de økonomiske konsekvenser heraf. 
Aftalen er ikke underskrevet.
Der er udarbejdet en revideret aftale på 
grundlag af pkt. A og B.

Indstilling:
Økonomiudvalget anbefaler at den ændrede 
aftale tiltrædes.
Økonomiudvalget tog DSB’s krav om ændring 
af magelægsaftalen til efterretning, hvor
efter DSB’s andel på 113.000 kr. er et max. 
beløb og reduceres med halvdelen af en 
eventuel besparelse i forhold til oprydnings
prisen på 434.000 kr.



/y c .





/ lOUm J  * 2 /
'i?


